
KK Zábřeh v rekordu kuželny předčil SKK Jičín 7:1
O víkendu vstoupila do nového soutěžního ročníku nejvyšší kuželkářská soutěž žen. Tým Jičína hostil 
na  svých  vylepšených  a  více  padavých  drahách  zkušený  celek  KK  Zábřeh,  na  který  se  mu  však 
v posledních letech dařilo. Tentokráte však bylo vše jinak. 

Jičínu  vůbec  nevyšel  úvod  zápasu  a  to  dostalo  hostující  kuželkářky  na  koně.  Michaela  Nožičková 
střídaná  dorostenkou  Nikolou  Portyšovou   ani  Nela  Pristandová  k velkému  zklamání  nedokázali 
překonat hranici pěti set bodů (obě 498) a Zábřeh toho využil ke snadnému vedení 2:0 o 55 kuželek.  
Bohužel se nedařilo ani ve střední části utkání Daně Vikové které podlehla 496-523 a  bod nepřinesl ani 
výrazně lepší výkon Martiny Hrdinové 549 proti která zahrála výborně Ollingerová 566! Tak se zrodilo 
hrozivé skóre 0:4 a ztráta 99 kuželek. Poslední dva duely svou kvalitou výrazně předčily ty dosavadní a 
diváci se tak dočkali hned dvou rekordů kuželny! Hostující duo Kubová 549, Horňáková 577 dotáhlo 
Zábřeh k výhře 7:1 a novému týmovému rekordu žen, ten má nyní hodnotu 3266 bodů. Domácí Marii 
Kolářové tak ani pěkných 550 nestačilo na bod, ten dokázala vybojovat až díky skvělé druhé šedesátce a 
novému rekordu žen Lenka Hrdinová. Té se po dílčích drahách 147,135, 1592 a 152, zastavilo počítadlo 
až na hodnotě skvělých 593 poražených kuželek. 
 
Těžká bitva čeká na kuželkářky SKK Jičín v 2. kole nejvyšší kuželkářské soutěže žen, kdy 21.9. zajíždí 
na půdu Spartaku Přerov.

.

SKK Jičín 3184 1:7 3266 KK Zábřeh (12:12)

NOŽIČKOVÁ + PORTYŠOVÁ 498 2:2 535 WIEDERMANNOVÁ Dana
PRISTANDOVÁ Nela 498 2:2 516 KEPRTOVÁ Pavlína

VIKOVÁ Dana 496 2:2 523 ŠVUBOVÁ Romana
HRDINOVÁ Martina 549 2:2 566 OLLINGEROVÁ Olga
HRDINOVÁ Lenka                    593  3:1 549 KUBOVÁ Lenka
KOLÁŘOVÁ Marie 550 1:3 577                    HORŇÁKOVÁ Lenka  

Zápis o utkání
① Nožičková Michaela Wiedermannová Dana Rozdíl ② Pristandová Nela Keprtová 

Pavlína
1 88 42 1 130 0 101 53 0 154 1 -15 1 92 49 0 141 1 87 45 1 132 0
2 81 36 2 117 0 88 54 0 142 1 -37 2 98 35 2 133 1 94 36 1 130 0
3 85 45 1 130 1 91 35 1 126 0 -54 3 85 23 8 108 0 86 43 0 129 1
4 86 35 4 121 1 78 35 3 113 0 -55 4 80 36 1 116 0 81 44 1 125 1
Celk 340 158 8 498 2 0 358 177 4 535 2 1 Celk 355 143 11 498 2 0 348 168 3 516 2

1

③ Viková Dana Švubová Romana ④ Hrdinová Martina Ollingerová Olga
1 91 35 3 126 1 90 33 4 123 0 -50 1 95 45 1 140 1 84 54 0 138 0
2 92 34 2 126 1 79 45 1 124 0 -41 2 82 45 0 127 1 85 35 3 120 0
3 89 35 0 124 0 90 51 0 141 1 -75 3 82 59 1 141 0 96 62 0 158 1
4 84 36 3 120 0 90 45 2 135 1 -99 4 97 44 1 141 0 92 58 0 150 1
Celk 356 140 8 496 2 0 349 174 7 523 2 1 Celk 356 193 3 549 2 0 357 209 3 566 2

1

⑤ Hrdinová Lenka Kubová Lenka ⑥ Kolářová Marie Horňáková 
Lenka
1 86 61 0 147 1 101 35 2 136 0 -81 1 107 54 0 161 1 101 53 4 154 0
2 99 36 1 135 0 95 45 2 140 1 -104 2 83 50 0 133 0 91 60 0 151 1
3 98 61 1 159 1 91 43 3 134 0 -90 3 86 44 2 130 0 91 50 1 141 1
4 92 60 0 152 1 103 36 2 139 0 -82 4 92 34 3 126 0 86 45 1 131 1
Celk 375 218 2 593 3 1 390 159 9 549 1 0 Celk 368 182 5 550 1 0 369 208 6 577 3

1

Domácí družstvo 2150 1034 37 3184 12 1 Hostující družstvo 2171 1095 32 3266
12 7



Výsledkový servis
TJ Sokol Husovice -  TJ Sokol Duchcov 4:4 3210-3161 (12:12) 14.09.

TJ Valašské Meziříčí -  KC Zlín 6:2 3346-3184(13,5:10,5)14.09.

KK Slavia Praha -  TJ Spartak Přerov 7:1 3306-3124 (16:8) 14.09.

SKK Jičín -  KK Zábřeh 1:7 3184-3266 (12:12) 14.09.

TJ Sokol Spořice -  KK Konstruktiva Praha 4:4 2999-3002 (11:13) 14.09.

KK Blansko -  SKK Náchod 2:6 3312-3315 (11:13) 14.09.

Tabulka
1. KK Slavia Praha 1 1 0 0 7,0:1,0 16,0:8,0 3306 2
2. KK Zábřeh 1 1 0 0 7,0:1,0 12,0:12,0 3266 2
3. TJ Valašské Meziříčí 1 1 0 0 6,0:2,0 13,5:10,5 3346 2
4. SKK Náchod 1 1 0 0 6,0:2,0 13,0:11,0 3315 2
5. KK Konstruktiva Praha  1 0 1 0 4,0:4,0 13,0:11,0 3002 1
6. TJ Sokol Husovice 1 0 1 0 4,0:4,0 12,0:12,0 3210 1
7. TJ Sokol Duchcov 1 0 1 0 4,0:4,0 12,0:12,0 3161 1
8. TJ Sokol Spořice 1 0 1 0 4,0:4,0 11,0:13,0 2999 1
9. KK Blansko 1 0 0 1 2,0:6,0 11,0:13,0 3312 0

10. KC Zlín 1 0 0 1 2,0:6,0 10,5:13,5 3184 0
11. SKK Jičín 1 0 0 1 1,0:7,0 12,0:12,0 3184 0
12. TJ Spartak Přerov 1 0 0 1 1,0:7,0 8,0:16,0 3124 0

2. kolo
21.09.13 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - SKK Náchod
21.09.13 so 13:30 KK Konstruktiva Praha  - KK Blansko
21.09.13 so 12:00 KK Zábřeh - TJ Sokol Spořice
21.09.13 so 15:00 TJ Spartak Přerov - SKK Jičín
21.09.13 so 14:00 KC Zlín - KK Slavia Praha
21.09.13 so 12:15 TJ Sokol Husovice - TJ Valašské Meziříčí

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

